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Årsmelding for Norsk kolonihageforbund for 2021 og 2022.  

Norsk Kolonihageforbund er registrert i Brønnøysundregistrene (org. nummer 971 277 661) 
og Frivillighetsregisteret.   
Forbundet har ikke eget kontor. Postadresse er postboks 1247 Vika, 0110 Oslo, epost: 
forbundet@kolonihager.no. 
Regnskapet er utført av Regnskapshuset AS, nedre Slottsgate 21, 0157 Oslo 
Revisjon utføres av K-Team, Brynsveien 96, 1352 KOLSÅS. 

Styret i 2021 og 2022 har bestått av:  
Johnny Aasen (leder), Anne Kathrine Ellila (nestleder), May Poverud (kasserer), Olav Balle 
(sekretær), Ursula Småland Goth (styremedlem til 6. februar 2022), Kari Gilberg 
(1.vara/styremedlem fra 7. februar 2022), Anne C. Eriksen (varamedlem). 
  
Det har vært avholdt 8 styremøter i denne perioden, hvorav et styremøte var digitalt. 
Arbeidsutvalget (AU), som har bestått av leder og nestleder, har hatt møter i forkant av 
styremøtene. Arbeidsmøtene har behandlet inngående E-post og forberedt saker til 
styremøtene.   
 
Vi har arbeidet for å få flere kolonihager som medlemmer, og det var derfor med stor glede 
vi kunne oppta Egnes kolonihager med hele 190 medlemmer i NKHF august 2022.  Styret har 
som ambisjon å holde ett av styremøtene i året utenfor Oslo, og det falt da naturlig å reise til 
Stavanger for signering av avtalen med Egenes. Det ble en fin markering, og forbundsstyret 
fikk samtidig omvisning i alle de fire Stavangerhagene.  
   
Landsmøtet i 2021 vedtok at det skulle være en bred gjennomgang av vedtektene. Dette 
arbeidet har pågått kontinuerlig gjennom hele perioden. Vi har invitert til innspill fra 
kolonihagene, og har innarbeidet deres forslag i endringsforslagene som vil bli forelagt 
Landsmøtet 2023. 
En revidert utgave av forslaget «La kolonihage leve- etabler flere kolonihager» ble sendt 
stortingspartiene. Tre partier svarte. 
 
Handlingsplanen vår har vært og er et godt og viktig verktøy for styrets arbeid. Det grønne 
skiftet og kolonihagene som folkehelseaktør vil bli sentrale temaer framover.  
 
Styret har fortsatt arbeidet med å rekruttere tidligere medlemshager til NKHF. I Forbundets 
vedtekter er det styrene som foretar takst og salg, hvilket er en sentral utfordring når det 
kommer til de utmeldte hagenes praksis, hvor den enkelte kolonist foretar salget selv.  
 
Sogn hagekolonihage og Solvang 5 har mottatt diplomer fra det internasjonale forbundet. 
Sogn mottok utmerkelsen for sitt arbeid med overvannshåndtering og Solvang 5 for deres 
arbeid som birøktere og arbeid med økologisk hagebruk. 
 
Økonomisk støtte  
Det er ikke utbetalt økonomisk støtte til kurs til noen hager i perioden. 
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Momsrefusjonsordningen er viktig for forbundets medlemshager. Det ble i 2022 refundert 
totalt kr 411 579 fra ordningen, for 2021 var beløpet 352 925.  
Medlemskontingent fra hagene var kr 200 pr parsell pr år. Flere hager fikk tilbake mer i 
momsrefusjon enn de betalte i medlemskontingent.  
 
 
Ankenemnda 
Ankenemda behandlet en sak i 2021, ingen i 2022. 

 
Internasjonalt arbeid 
«International du Coin de Terre et des Jardins Familiaux» er den viktigste, europeiske non- 
profit organisasjon for koloni- og parsellhager med mer enn 2 millioner medlemmer.  

Vi deltar på deres samlinger fordi fordi vi opplever det som viktig å være en del av en større 
bevegelse som gir inspirasjon og støtte til vårt lokale arbeid. I disse urbaniseringstider er det 
av stor betydning å ha en solid organisasjon som støttespiller. 

Det har vært arrangert kun en digital konferanse, en generalforsamling og en studieseksjon i 
Stockholm i perioden, grunnet pandemien. Det har vært særlig søkelys på biologisk mangfold 
og dyrking uten bruk av kjemikalier. De ulike lands ansvar for framdrift i den internasjonale 
bevegelsens arbeid er viktig, og vi har deltatt i debattene med våre synspunkter, nedfelt i 
Handlingsplanen. 

  
Kommentar til regnskapet  

Regnskapet for 2022 er dessverre forsinket, og vil bli ettersendt når det er klart. Regnskapet 
for 2021 er vedlagt.  
Begge regnskap viser at aktiviteten var begrenset i disse to årene, på grunn av pandemien.  
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